
  
   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. QUIATOL Maellys 2003 FRA COLOMBES NATATION 37.53
2. DE PONNAT Jeanne 2003 FRA CN ASNIÈRES 38.86
3. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 39.03
4. ATHUS Kayssie 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.34
5. IMARAZENE Kenza 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 42.59
6. BARDIN Julie 2003 FRA CS CLICHY 92 44.39
7. BENDELLAA Sofya 2003 FRA CS CLICHY 92 44.78
8. MONGIN Rosanna 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 44.80
9. CHARLES Yona 2003 FRA CS CLICHY 92 44.90

10. SIDELSKI Liv 2004 FRA CS CLICHY 92 46.03
11. CHOBILLON Emma 2003 FRA CS CLICHY 92 46.47
12. FERNANA Ines 2003 FRA CN ASNIÈRES 46.91
13. COMBES Pauline 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 47.20
14. GONZALEZ Kenya 2004 FRA CS CLICHY 92 47.52
15. ARNOUX Agathe 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 48.06
16. ATTIMONT Camille 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 50.00
17. CIMKAUSKAS Shana 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 50.00
18. GUETZOV Alice 2004 BUL CS CLICHY 92 51.36
19. RIAHI Anissa 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.64
20. AMROUCHE Nayla 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 54.00
21. BARDIN Blanche 2005 FRA CS CLICHY 92 55.00
22. DUGUE Clemence 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
23. HUMBERT Celia 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 55.00
24. JOUFFREY Soizic 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 55.00
25. LOBJOIE Clémence 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
26. CIPOLLA Helena 2004 FRA CS CLICHY 92 55.75
27. TRAN Julia 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 57.69
28. MATHE Ninon 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 58.00
29. COMBE Alice 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:07.18

 50 m Dos Dames 

1. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.77
2. BEAUGARD Jeanne 2004 FRA CS CLICHY 92 49.04
3. ARNOUX Agathe 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 49.17
4. IBO Lily 2003 FRA CS CLICHY 92 49.36
5. TABIASCO Alexandra 2006 FRA CS CLICHY 92 50.00
6. IMARAZENE Kenza 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.02
7. BEHR FERRAZZI Margaux 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.53
8. TRAN Julia 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 52.68
9. ATHUS Kayssie 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 54.00

10. MONGIN Rosanna 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 54.00
11. ATTIMONT Camille 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 55.00
12. CIMKAUSKAS Shana 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.00
13. DUGUE Clemence 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
14. LOBJOIE Clémence 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
15. NULLANS Anais 2004 FRA CS CLICHY 92 55.24
16. PENN Sophia 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 55.49
17. RIAHI Anissa 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.58
18. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 57.16
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

19. AMROUCHE Nayla 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.00
20. CIPOLLA Helena 2004 FRA CS CLICHY 92 59.18
21. COMBE Alice 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 59.19
22. HUMBERT Celia 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:00.00
23. ROMANELLO Jessica 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.00
24. GUETZOV Alice 2004 BUL CS CLICHY 92 1:10.57

 50 m Brasse Dames 

1. BEAUGARD Jeanne 2004 FRA CS CLICHY 92 50.00
2. PLOIX Solene 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 50.88
3. BEHR FERRAZZI Margaux 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 50.98
4. GAILLARD Emilie 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 51.30
5. DE PONNAT Jeanne 2003 FRA CN ASNIÈRES 51.37
6. CAINAUD Lucie 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.65
7. QUIATOL Maellys 2003 FRA COLOMBES NATATION 53.28
8. COLIN Eva 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 53.44
9. TANGUY Marie-Lys 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 54.56

10. ATHUS Kayssie 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.00
11. MONGIN Rosanna 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.00
12. PISTUDDI Rose 2003 FRA CS CLICHY 92 55.42
13. SADOUNE Camelia 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 55.60
14. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 55.68
15. BENDELLAA Sofya 2003 FRA CS CLICHY 92 56.85
16. CIMKAUSKAS Shana 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 57.00
17. TABIASCO Gabrielle 2004 FRA CS CLICHY 92 57.05
18. NULLANS Anais 2004 FRA CS CLICHY 92 57.34
19. GONZALEZ Kenya 2004 FRA CS CLICHY 92 57.37
20. SIDELSKI Liv 2004 FRA CS CLICHY 92 57.47
21. IBO Lily 2003 FRA CS CLICHY 92 57.57
22. CHOBILLON Emma 2003 FRA CS CLICHY 92 58.04
23. FERNANA Ines 2003 FRA CN ASNIÈRES 58.81
24. IMARAZENE Kenza 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 58.99
25. TRAN Julia 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.47
26. ATTIMONT Camille 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:00.00
27. LAPLANTE Emma 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
28. PEYHORGUE Louna 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
29. KHAYRI Aya 2003 EGY CN ASNIÈRES 1:01.08
30. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:01.46
31. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 1:01.81
32. OBERTAN Maevy 2003 FRA CS CLICHY 92 1:03.01
33. RIAHI Anissa 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:04.47
34. COMTE Océane 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:04.70
35. HUMBERT Celia 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:05.00
36. JOUFFREY Soizic 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:05.00
37. NOGOVSKI Anastasia 2005 FRA CS CLICHY 92 1:05.00
38. CHARLES Yona 2003 FRA CS CLICHY 92 1:05.15
39. MOREAU Eléonore 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:06.63
40. MATHE Ninon 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:07.00
41. CIPOLLA Helena 2004 FRA CS CLICHY 92 1:07.28
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

42. BARDIN Blanche 2005 FRA CS CLICHY 92 1:08.47
43. COMBE Alice 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:19.00

 50 m Papillon Dames 

1. PLOIX Solene 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 40.42
2. TANGUY Marie-Lys 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 41.19
3. STRUILLOU Pauline 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 44.05
4. COLIN Eva 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 47.62
5. PENN Sophia 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 49.10
6. TEYSSIER Célia 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 50.00
7. ABDALLAH Anfiya 2003 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 50.40
8. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 51.40
9. PISTUDDI Rose 2003 FRA CS CLICHY 92 51.80

10. CAINAUD Lucie 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.01
11. BENDELLAA Sofya 2003 FRA CS CLICHY 92 52.19
12. MENU Chiara 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 53.42
13. TABIASCO Gabrielle 2004 FRA CS CLICHY 92 54.52
14. KHAYRI Aya 2003 EGY CN ASNIÈRES 55.00
15. SIDELSKI Liv 2004 FRA CS CLICHY 92 55.00
16. MEHRI Nour-Serine 2003 ALG CN ASNIÈRES 56.56
17. BARDIN Julie 2003 FRA CS CLICHY 92 57.75
18. COMBES Pauline 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 57.76
19. GAILLARD Emilie 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 58.80
20. OBERTAN Maevy 2003 FRA CS CLICHY 92 59.15
21. CHARLES Yona 2003 FRA CS CLICHY 92 1:00.00
22. LAPLANTE Emma 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
23. LE GOFF Camille 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
24. PEYHORGUE Louna 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
25. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:03.24
26. NULLANS Anais 2004 FRA CS CLICHY 92 1:04.42
27. GONZALEZ Kenya 2004 FRA CS CLICHY 92 1:05.08
28. TABIASCO Alexandra 2006 FRA CS CLICHY 92 1:07.00
29. BLUM Maelys 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:07.44
30. MOREAU Eléonore 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:10.00
31. NOGOVSKI Anastasia 2005 FRA CS CLICHY 92 1:10.00
32. SADOUNE Camelia 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
33. COMTE Océane 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:15.00
34. ROMANELLO Jessica 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:15.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. PLOIX Solene 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:26.90
2. TANGUY Marie-Lys 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:31.98
3. CAINAUD Lucie 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:38.25
4. STRUILLOU Pauline 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:42.17
5. COLIN Eva 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:42.89
6. DE PONNAT Jeanne 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:43.05
7. NOVAK Emma 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:43.90
8. PISTUDDI Rose 2003 FRA CS CLICHY 92 1:45.14
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

9. QUIATOL Maellys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:48.05
10. MENU Chiara 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:48.09
11. PENN Sophia 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:49.41
12. BARDIN Julie 2003 FRA CS CLICHY 92 1:49.75
13. BEAUGARD Jeanne 2004 FRA CS CLICHY 92 1:50.00
14. ARNOUX Agathe 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:50.21
15. TABIASCO Gabrielle 2004 FRA CS CLICHY 92 1:52.64
16. GUETZOV Alice 2004 BUL CS CLICHY 92 1:53.03
17. IBO Lily 2003 FRA CS CLICHY 92 1:53.34
18. FOUQUE-THAI Rachel 2003 FRA COLOMBES NATATION 2:00.00
19. GAILLARD Emilie 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:00.00
20. LE GOFF Camille 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:00.00
21. LOBJOIE Clémence 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:00.00
22. PEYHORGUE Louna 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:00.00
23. TABIASCO Alexandra 2006 FRA CS CLICHY 92 2:00.00
24. TEYSSIER Célia 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:00.00
25. FERNANA Ines 2003 FRA CN ASNIÈRES 2:01.31
26. COMBES Pauline 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:01.36
27. BEHR FERRAZZI Margaux 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:02.65
28. KHAYRI Aya 2003 EGY CN ASNIÈRES 2:04.60
29. MATHE Ninon 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:05.00
30. BLUM Maelys 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:06.53
31. COMTE Océane 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
32. ROMANELLO Jessica 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
33. SADOUNE Camelia 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
34. MOREAU Eléonore 2004 FRA COLOMBES NATATION 2:20.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:47.00
2. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:00.00
3. COLOMBES NATATION 3:10.00
4. OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:15.00
5. CN ASNIÈRES 3:20.00
6. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:30.00
7. OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:45.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 33.94
2. ALLAL Nail 2003 FRA CN ASNIÈRES 34.22
3. BECOT Romain 2003 FRA COLOMBES NATATION 35.28
4. LOTENBERG Rayane 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 35.28
5. HUET Titouan 2003 FRA CS CLICHY 92 35.53
6. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 38.85
7. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 39.48
8. FAVRE Zachary 2004 FRA COLOMBES NATATION 39.86
9. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 41.64

10. VERA SARMIENTO Felix 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 41.65
11. DJELLAB Jibril 2003 FRA COLOMBES NATATION 41.93
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

12. DELAHAYE Arnaud 2004 FRA CS CLICHY 92 42.06
13. MOUMEN Mehdi 2004 FRA COLOMBES NATATION 42.38
14. PERDIGUES Owen 2003 FRA CS CLICHY 92 43.15
15. AZAT Reda 2003 FRA CS CLICHY 92 43.50
16. CRASSOUS Thibaut 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 43.95
17. HAMIDI Anis 2003 FRA CS CLICHY 92 44.80
18. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 46.06
19. ASSOUANE Bilel 2004 FRA COLOMBES NATATION 46.11
20. POSTNIKOV Alexandre 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 46.75
21. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 47.25
22. GACEMI Ilyas 2003 FRA CS CLICHY 92 47.47
23. BOULAOUED Enzo 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 48.00
24. HADJOUJI Camel 2004 FRA CS CLICHY 92 48.41
25. ELISABETH Lilian 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 48.71
26. ZOUAD Djibril 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 49.47
27. JANIN Corentin 2004 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 50.00
28. METHIVIER Julien 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.00
29. LOUCIF Yanis 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 53.57
30. SANCHEZ Balthazar 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 54.00
31. CARECCHIO Romeo 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
32. FISCHER Théodore 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 55.00
33. FOURNIER Yann 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
34. LANGLAIS Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
35. MAHCER Khalys 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.00
36. NISTEA Alexandru 2003 ROU AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.00
37. TEXIER Thibaut 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 55.00
38. SCOTTO Mathieu 2005 FRA COLOMBES NATATION 56.57
39. XUE Eric 2003 FRA CN ASNIÈRES 58.70
40. EL SAMMAN Amar 2004 EGY AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 58.95
41. CONUS Pierre 2003 FRA COLOMBES NATATION 58.97
42. BEGUIER François 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:00.00
43. EL HOUFIA Ayoub 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:00.00
44. PEYRE MITILLA Oscar 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:00.00
45. SANCHEZ LUBCKE Diego 2004 GER STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:00.00

 50 m Dos Messieurs 

1. GUYONNET Alexis 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 43.06
2. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 46.99
3. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 47.00
4. ZEINATY Thomas 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 48.52
5. PERDIGUES Owen 2003 FRA CS CLICHY 92 48.89
6. OUTERELO Igor 2003 FRA CS CLICHY 92 49.29
7. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 49.80
8. LOCHOSHVILI Roman 2004 FRA CS CLICHY 92 50.00
9. LOTENBERG Rayane 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 51.82

10. CARECCHIO Romeo 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
11. FOURNIER Yann 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
12. LANGLAIS Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
13. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 57.14
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

14. MAHCER Khalys 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.00
15. NISTEA Alexandru 2003 ROU AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.00
16. EL SAMMAN Amar 2004 EGY AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.77
17. JANIN Corentin 2004 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:00.00
18. METHIVIER Julien 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:00.00
19. ELISABETH Lilian 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.09
20. ZOUAD Djibril 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:00.85
21. CONUS Pierre 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:01.24
22. EL HOUFIA Ayoub 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.00
23. GUTHMANN Jules 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:05.08
24. TEXIER Thibaut 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:08.00
25. ZAOUI Bilal 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:08.63
26. SANCHEZ Balthazar 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:09.00
27. LOUCIF Yanis 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:10.00
28. XUE Eric 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:10.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. ALLAL Nail 2003 FRA CN ASNIÈRES 48.00
2. HUET Titouan 2003 FRA CS CLICHY 92 50.05
3. LEMOULT Maxime 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 50.47
4. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 50.91
5. BECOT Romain 2003 FRA COLOMBES NATATION 51.40
6. DJELLAB Jibril 2003 FRA COLOMBES NATATION 52.17
7. LIN Julien 2003 FRA CN ASNIÈRES 53.83
8. ZOUAD Djibril 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 54.52
9. EL SAMMAN Amar 2004 EGY AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 54.74

10. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
11. DELAHAYE Arnaud 2004 FRA CS CLICHY 92 55.00
12. HALIT Alexandre 2003 ALG AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 55.10
13. GUYONNET Alexis 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 55.70
14. VERA SARMIENTO Felix 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 55.70
15. POSTNIKOV Alexandre 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 56.00
16. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 56.54
17. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 56.59
18. KHOURI Giulio 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 56.77
19. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 56.87
20. BACK Raphaël 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 57.69
21. LOUCIF Yanis 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 57.86
22. GACEMI Ilyas 2003 FRA CS CLICHY 92 58.02
23. AZAT Reda 2003 FRA CS CLICHY 92 58.11
24. CARPENTIER Tonin 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 58.34
25. ASSOUANE Bilel 2004 FRA COLOMBES NATATION 58.68
26. HAMIDI Anis 2003 FRA CS CLICHY 92 58.87
27. MAHCER Khalys 2004 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 59.00
28. MESMIN Ethan 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 59.41
29. OUBENAISSA Ilyes 2003 FRA CS CLICHY 92 59.51
30. LOCHOSHVILI Roman 2004 FRA CS CLICHY 92 1:00.00
31. PAYRARD Ulysse 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:00.00
32. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:00.59

 Edition au : 10/01/2014 11:07  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 6 / 9 

       



  
   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

33. OUTERELO Igor 2003 FRA CS CLICHY 92 1:00.85
34. FISCHER Théodore 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:05.00
35. HADJOUJI Camel 2004 FRA CS CLICHY 92 1:05.00
36. JANIN Corentin 2004 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:05.00
37. LEMIERE Joshua 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.00
38. METHIVIER Julien 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.00
39. NISTEA Alexandru 2003 ROU AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 1:05.00
40. THOMAS Hugo 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.00
41. SCOTTO Mathieu 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:06.08
42. ZAOUI Bilal 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:06.97
43. CONUS Pierre 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:08.71
44. XUE Eric 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:09.84
45. AKOPYAN Sergey 2004 RUS STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
46. BEGUIER François 2003 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:10.00
47. BOULAOUED Enzo 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
48. FERRAND Nicolas 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
49. PEYRE MITILLA Oscar 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:10.00
50. SIMONSEN Hugo 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
51. TEXIER Thibaut 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
52. ABOUFARIS Inaya 2005 FRA CS CLICHY 92 1:10.45
53. SANCHEZ Balthazar 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:11.00
54. FAVRE Zachary 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:16.20
55. BOTREL Alfred 2004 FRA CS CLICHY 92 1:16.79
56. DOKIC Nael 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:25.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. ZEINATY Thomas 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 41.01
2. CERVEAU Antoine 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 41.15
3. KHOURI Giulio 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 46.29
4. OUTERELO Igor 2003 FRA CS CLICHY 92 48.94
5. BACK Raphaël 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.60
6. LEMOULT Maxime 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 52.88
7. CRASSOUS Thibaut 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 53.30
8. AZAT Reda 2003 FRA CS CLICHY 92 53.96
9. HAMIDI Anis 2003 FRA CS CLICHY 92 54.43

10. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 55.00
11. PAYRARD Ulysse 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 55.00
12. MOUMEN Mehdi 2004 FRA COLOMBES NATATION 55.08
13. OUBENAISSA Ilyes 2003 FRA CS CLICHY 92 55.74
14. DELAHAYE Arnaud 2004 FRA CS CLICHY 92 58.00
15. GUTHMANN Jules 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
16. MESMIN Ethan 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:00.00
17. DESLOGE Corto 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.48
18. PERDIGUES Owen 2003 FRA CS CLICHY 92 1:02.64
19. GACEMI Ilyas 2003 FRA CS CLICHY 92 1:02.84
20. RAZAFINDRAKOLA Loïc 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:03.45
21. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:04.19
22. LEMIERE Joshua 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.00
23. SCOTTO Mathieu 2005 FRA COLOMBES NATATION 1:05.00
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

24. ABOUFARIS Inaya 2005 FRA CS CLICHY 92 1:06.26
25. AKOPYAN Sergey 2004 RUS STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
26. BARRIERE Arthur 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:10.00
27. BOTREL Alfred 2004 FRA CS CLICHY 92 1:10.00
28. BOULAOUED Enzo 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
29. CARPENTIER Tonin 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
30. FERRAND Nicolas 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
31. HADJOUJI Camel 2004 FRA CS CLICHY 92 1:10.00
32. LOCHOSHVILI Roman 2004 FRA CS CLICHY 92 1:10.00
33. SANCHEZ LUBCKE Diego 2004 GER STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
34. SIMONSEN Hugo 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
35. THOMAS Hugo 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.00
36. ZAOUI Bilal 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:10.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. KINGUE Theodore 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:27.42
2. LOTENBERG Rayane 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:30.22
3. ALLAL Nail 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:30.79
4. GUYONNET Alexis 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:31.29
5. CERVEAU Antoine 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:32.83
6. HUET Titouan 2003 FRA CS CLICHY 92 1:33.06
7. BECOT Romain 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:36.17
8. KHOURI Giulio 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:37.03
9. DJELLAB Jibril 2003 FRA COLOMBES NATATION 1:39.12

10. LEMOULT Maxime 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:40.47
11. VERA SARMIENTO Felix 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:42.29
12. ZEGOUAGH Amine 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:43.18
13. ZEINATY Thomas 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:43.53
14. BRACCO Nicolas 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:45.00
15. CHEFRI Adam 2003 FRA CN ASNIÈRES 1:48.00
16. PAYRARD Ulysse 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.00
17. BACK Raphaël 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:50.50
18. DESLOGE Corto 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:51.73
19. CRASSOUS Thibaut 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:52.06
20. POSTNIKOV Alexandre 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:55.00
21. SIMONSEN Hugo 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:55.00
22. FAVRE Zachary 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:55.48
23. ASSOUANE Bilel 2004 FRA COLOMBES NATATION 1:56.24
24. AKOPYAN Sergey 2004 RUS STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:00.00
25. GUTHMANN Jules 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:00.00
26. THOMAS Hugo 2003 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:00.00
27. ABOUFARIS Inaya 2005 FRA CS CLICHY 92 2:03.53
28. SEMMAR Dalys 2003 FRA COLOMBES NATATION 2:05.02
29. MOUMEN Mehdi 2004 FRA COLOMBES NATATION 2:06.20
30. CARPENTIER Tonin 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
31. EL HOUFIA Ayoub 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
32. FERRAND Nicolas 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
33. LEMIERE Joshua 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
34. MESMIN Ethan 2004 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
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   Poussins Journée 2 Hiver - Zone Nord 

 BOIS COLOMBES
 12 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

35. SANCHEZ LUBCKE Diego 2004 GER STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:10.00
36. RAZAFINDRAKOLA Loïc 2003 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:15.38

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:40.00
2. CN ASNIÈRES 2:47.00
3. COLOMBES NATATION 2:58.00
4. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:00.00
5. OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:00.00
6. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:40.00
7. OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:45.00
8. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:50.00
9. STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 4:20.00
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